檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：彭智慶

電話：03-3322101#7454

傳真：03-3361097

電子信箱：065167@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市蘆竹區外社國民小學

發文日期：中華民國105年3月24日

發文字號：桃教體字第1050022436號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請貴校持續向師生宣導落實良好衛生習慣、「生病不上課

、不上班」之防範流感原則，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部疾病管制署(以下簡稱疾管署)105年3月22

日新聞稿指出，國內流感疫情持續降溫，類流感門急診人

次亦持續下降。但因近期氣溫變化大，本週仍可能有強烈

大陸冷氣團來襲，提醒民眾有症狀速就醫，依醫師指示治

療。

二、疾管署再次呼籲，流感疫情雖逐漸緩降，民眾仍須提高警

覺，平時應落實勤洗手、戴口罩及注意呼吸道衛生；如出

現呼吸困難、急促、發紺（缺氧）、血痰或痰液變濃、胸

痛、意識改變、低血壓等流感危險徵兆應及早就醫，必要

時依醫師指示使用抗病毒藥劑並在家休養。

三、為避免流感造成班級群聚感染，請貴校持續加強教室環境

消毒及個人衛生教育，並向師生宣導落實生病不上課、不

上班，請假在家休養時亦應記得戴口罩及勤洗手，以免傳 3

1050001958

■■■■■■1      _教導處■■■■■■■105/03/29 14:47

■■■■■■■無附件

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

染其他家人。

四、相關資訊可至疾管署全球資訊網（http://www.cdc.gov.t

w）或撥打國內免付費防疫專線1922（或0800-001922）洽

詢。

正本：本市各市立學校

副本：本府教育局幼兒教育科 2016-03-29
14:05:41